Aquisição de material de expediente e didático para Manutenção das 
Secretarias Municipais de Administração, Educação, Escolas Municipais do Ensino Fundamental e educação 
infantil, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social deste Município de Wagner-Bahia. 
Valor: R$ 132.288,29 (cento e trinta e dois mil e duzentos e oitenta e oito reais e vinte e nove centavos) - Vigência: até 
31/12/2017, a partir da ordem de fornecimento. Dotação:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento despesa: Fonte 
02.02.01 
02.04.01 
02.06.01 
02.05.01 

2.016 / 2.022/2.074 / 2.085 / 2.076 / 
2.024/2.2.115/2.023